da inscrita con esta fecha la presente Escritura de Constitución de la Compañía 

MUNDIAL DE IMPORTACIONES MUNDIMPORT CIA. LTDA, juntamente 

con la Resolución N? S.C, DIC.A.11.09 - de la: Superintendencia de Compañías de - : 

Ambato de Enero 13 del 2.011.- Bajo el N" Ciento Treinta y Seis (136) del , 

Registro Mercantil.- Se anotó con el número 0549 del Libro. Repertorio. DÍ | 

cumplimiento a la disposición constante en el -Artículo Segundo: de dicha 

Resolución.- Queda archivada una copia, las demás fueron devueltas.- Ambato 

+ Febrara 11 del 29 1 ) ¿AR |